158  
161

**H**ic loquitur qualiter ea que in hoc pnti libello  
quasi sompniando de mundi scripsit erroribus  
non ex se tantum sed ex plebis voce tot concepti.  
Consultat tunc finaliter quod si quis modo se culpabile  
sentiat penitentem nobis peiora succedant tempora  
sua ex huius culpa penitens emendet.

**H**ic ergo compegi versibus quos fuderat i meo  
hoc in sompniis non erat ille. hinc  
hoc si ut auctor ergo non scripsi metui libello  
Que tamen audiri trado legenda tibi  
Non timor ex capite pro me scribere fecit  
Ista. sed ut voces plebis in auro dabant  
Que sua meno mordet de voce sit ille ronzessio  
Sappet et in melino que tulit egra pno  
Am tu minimum se sentit abinde quicquid  
Ansiat et mitis sit stet vobis hinc  
Que non culpa gnat mea non sententia culpata  
Sic proz ut nullus sit in forte veno  
Detrahet inde in gibbosus naqz panelli  
Et non famo equis fere recusat omno  
Non tu ex spe quicquid de pondero culpa  
Accuso. si eo probet mitis homo  
Non ego mordaci distinxit cinnis quequid  
Nec meno vllino epima ronzessio bet  
Que sompno cepi vigilans mea septa pagi  
Sunt bona dicta bonis et mala lingua malis

Omnia mundi gemiti esse dei lacrimam  
Vindicta mihi pro civitate mali

Ergo sine culpa contempto corde p[er]sequi  
Consumpti sumi corripit ipse malis

**C**orripit hic mundum qui cor retinet omnium

Cor magis inde regat hoc scripta sibi legat

Quod scripti plebis vox est scripta canebis

Que mala sunt ideo te dabis atque Deo

Qui bene bonus est audit bona. si perversus obaudit

Ad bona sit promissus audiat ista bonus

Hec ita scripta sciat malis et bonus annuendo fiat

Et bonus hoc querat ut meliora gerat

quidam non ledit iustum. bene summo credit

Quando si excedit mundus ad arma redit

quidam erit talis sicut comens homo qualis

Obstat vitalis quilibet ergo malis

Omnibus ipse tamen peior sum. si relectamen

Det michi per flammam conditor orbis Amen

**Explicit liber intitulatus**

**Dei clamantis**

**P**utaverunt et corrupte sunt utatrices a facie  
insipientie. si p[er]missum ex morbo sine repente con-  
cludat. sapientie medicina Detectio plagis in oi-  
Diligentia sapient[is] (injustitias debem). Unde ego  
non medicus sed medicine p[ro]ctor qui tanti p[ro]p[ri]a  
civitate Deplurigeno intimo contristat quodm[od]o  
vuln[er]a maiori corrupcione putrida evidenti Distinc-  
tione ut inde medicos pro subito efficac[is] int[er]pella-

consequenter Declaratio p[ro]pono.

**Q**uod patet ad lumen instanti tempore omni  
Describa p[ri]mo quo pallent alia ob p[ri]mo  
ad esca[m] quid signat plebs relicta mira respicit